学生委員長 事務局次長 学生課長 課長補佐 学生課係  自治会長 顧  問

学 内 活 動 願

年   月   日

学生委員長 殿

     学科        年度入学

学籍番号

（団体名）

代表者             印

下記のとおり学内活動をしたいので、御了承くださるようお願いいたします。

記

区 分
※当てはまる活動に○をつけること

 集会・展示会・発表会・署名活動・世論調査

寄付金募集・大会出場・その他（     ）

目 的又は

大 会 名

主 催 団 体   連絡先：

日 時
   年  月  日 (  )         時    分から

   年  月  日 (  )         時    分まで

場 所

参 加 人 員      人

内 容

１.添付書類…①活動内容の分かる資料(内容・日程等が明記されているものに限る)

②メンバー表

２.提出期限…活動日の 2週間前(土日、祝日は除く)まで

３.備  考…学生課へ提出する前に顧問の承諾を得ること